ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH
Ulica grada Gualdo Tadino 20, 10000 Zagreb, Hrvatska

Zagreb, 15.07.2018.

Izvjestaj o provedbi organizacije puta na
Medunarodni turnir mladih prirodoslovaca 2018.

Turnir mladih prirodoslovaca je natjecanje ucenika u dobi od 12 do 16 godina u
eksperimentalnom rjeSavanju problemskih zadataka iz svih polja prirodnih i tehnickih
znanosti, a to su: fizika, kemija, biologija, tehnika i informatika.

Organizator selekcije nacionalnog tima u obliku Drzavnog turnira mladih prirodoslovaca i
odlaska na medunarodno natjecanje je neprofitna studentska udruga Istrazivacki centar
mladih.

Ovaj dokument predstavlja narativni i financijski izvjestaj s Medunarodnog turnira mladih
prirodoslovaca (IYNT) 2018. koji se odrzao u Thilisi, Gruziji od 5.7.2018. do 12.7.2018.

Na medunarodnom natjecanju su sudjelovali ucenici dani u sljedecoj tablici. Navedeni
ucenici su izabrani izmedu 110 prijavljena ucenika od kojih je 58 poslalo rad na recenziju te
12 bilo izabrano za sudjelovanje na ¢etvrtom Drzavnom turniru mladih prirodoslovaca.

Ime Prezime | Skola Mjesto Mentor

Ana Cenan 0S , August Cesarec” | Ivankovo Dijana Penava

Elena | Lukacevié | V. gimnazija, Zagreb | Slatina Marijana Zgela Putnikovi¢
Luka Miksic¢ Gimnazija Karlovac Karlovac Antun Milinkovié

Grgur | Premec XV. gimnazija, Zagreb | Zagreb Ivan Tomasevi¢

Marko | Sari¢ Gimnazija PoZega Pozega Magdalena Srdarevié
Andrej | Todi¢ Gimnazija Pula Pula Ana Uijcic¢

Ucenike su na putovanju pratili Domagoj Plus¢ec i Domagoj Gajski u ulozi voditelja tima i
medunarodnih sudaca te Ljiljana Cenan u ulozi medunarodnog promatraca.

Na medunarodnom natjecanju sudjelovalo je 15 timova iz 9 drzava. Hrvatski tim je osvojio
treée mjesto i bron¢anu medalju, a detaljni rezultati pojedinih dijelova natjecanja dostupni
su na web stranicama medunarodnog natjecanja http://lesnevsky.ilyam.org/IYNT2018.html .

Odlazak ucenika na ovo natjecanje ne bi bio mogué bez pomodi sponzora koje navodimo
abecednim redom: Comping d.o.o., Fakultet elektrotehnike i racunarstva, Gimnazija
Karlovac, Grad Slatina, Ministarstvo znanosti i obrazovanja, Opdéina Ivankovo, Viroviticko-
podravska Zupanija, XV. gimnazija.

Organizaciju Drzavnog turnira mladih prirodoslovaca su dodatno proizvodima podrzali Davor
Skrlec, zastupnik u Europskom parlamentu, naklada Jesenski i Turk, VBZ knjizara.
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ziro racun: 2484008-1105649250; mail: mail@icm.hr
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ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH
Ulica grada Gualdo Tadino 20, 10000 Zagreb, Hrvatska

Zeljeli bi napomenuti kako je ove godine Turnir mladih prirodoslovaca nagraden rektorovom

nagradom SveuciliSta u Zagrebu u kategoriji nagrada za drustveno koristan rad u akademskoj

i Siroj zajednici.

SazZeti pregled prikupljenih novéanih sredstava dan je u sljedecoj tablici.

Identifikator prihoda

Iznos prikupljenih

sredstava
Izravne donacije (sponzori) 51,000.00 kn
Neizravne donacije (placanje avionskih karata) 12,800.00 kn
Ukupno: 63,800 kn

SazZeti pregled troskova organizacije Drzavnog turnira dan je u sljedecoj tablici.

Identifikator rashoda

Iznos rashoda

Hrana za sudionike (pizza) 600.00 kn
Hrana za sudionike (sokovi, grickalice) — Lidl 91.96 kn
Hrana za sudionike (sokovi, grickalice) — Konzum 117.28 kn
Hrana za sudionike (sokovi, grickalice) — Vrutak 55.82 kn
Alkica za privjeske (za izradu promotivnih materijala) 20.00 kn
Ukupno: 885.06 kn

SazZeti pregled troSkova organizacije odlaska hrvatskog tima na Medunarodni turnir

prirodoslovaca dan je u sljedecoj tablici.

Identifikator rashoda

Iznos rashoda

Atlas D.D. (Avionske karte 1. dio) 21863.00 kn
Atlas D.D. (Avionske karte 2. dio) 6400.00 kn
Atlas D.D. (Avionske karte 3. dio) 6400.00 kn
Generali osiguranje d.d. — putno osiguranje 1053.00 kn

Kotizacija za sudjelovanje tima na [YNT 2018

1500.00 € (11,160.00 kn)

Kotizacije za sudjelovanje medunarodnog promatraca

640.00 € (4,761.60 kn)

Bankarske naknade

479.90 kn

Ukupno

52,117.50 kn

*1€=7.44 kn

mladih
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ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH
Ulica grada Gualdo Tadino 20, 10000 Zagreb, Hrvatska

Sumarna tablica dana je u sljedecoj tablici.

Ukupni prihodi +63,800.00 kn
Rashodi za organizaciju Drzavnog turnira mladih -885,06 kn
prirodoslovaca

Rashodi za organizaciju odlaska na Medunarodni turnir
mladih prirodoslovaca

BudzZet za turnir mladih prirodoslovaca 2019: 10,797.44 kn

-52,117.50 kn

Razlika prihoda i troSkova u iznosu od 10,797.44 kn ce biti koriStena na nacin predviden
potpisanim ugovorima.

Dodatne informacije o Turniru mladih prirodoslovaca objavljene su na sljedeéim stranicama:
stranica Medunarodnog turnira http://iynt.org/tbilisi/, stranica turnira u Gruziji
http://iynt.ge/, stranici Drzavnog natjecanja http://www.iynt.icm.hr .

U Zagrebu, 15.7.2018.

Af

Domagoj Pluscec
predsjednik Istrazivackog centra mladih
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ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH
Ulica grada Gualdo Tadino 20, 10000 Zagreb, Hrvatska

Popis priloga:
1. Mediji o Drzavnom turniru mladih prirodoslovaca 2018
2. Mediji o Medunarodnom turniru mladih prirodoslovaca 2018.
3. Potvrda o osvojenom 3. mjestu na Medunarodnom turniru mladih prirodoslovaca
4. Poziv na Medunarodni turnir mladih prirodoslovaca
5. Potvrda o uplati kotizacije IYNT 2018
6. Racun za avionske karte 1. dio
7. Racun za avionske karte 2. dio
8. Racun za avionske karte 3. dio
9. Pregled avionskih karata

[EEN
o

. Potvrde o ukrcavanju (engl. Boarding pass)

[y
=

. Polica putnog zdravstvenog osiguranja — Generali osiguranje d.d.

=
N

. Slike izradene majice

=
w

. Racuni organizacije Drzavnog turnira mladih prirodoslovaca

=
S

. Skenirana Rektorova nagrada
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Mediji o Drzavnom turniru mladih prirodoslovaca 2018.

Gostovali smo u emisiji Dobro jutro, Hrvatska,
a ¢lanak o drzavnom natjecanju objavljen je i
na sluzbenim web stranicama HRT-a:
http://magazin.hrt.hr/424419/drzavni-turnir-
mladih-prirodoslovaca.

Prilog o DrZzavnom turniru objavljen je i u dnevniku
Nove TV.

Vecerniji list objavio je izvjestaj s Drzavnog turnira.
Cijeli ¢lanak mogude je pronaci na:
https://www.vecernji.hr/vijesti/odrzan-je-4-drzavni-
turnir-mladih-prirodoslovaca-1220227.
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FER ugostio najbolje mlade

hrvatske prirodoslovce . L - .

O natjecanju je izvjestio i portal Studentski.hr:

http://studentski.hr/vijesti/hrvatska/fer-
ugostio-najbolje-mlade-hrvatske-
prirodoslovce.
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Pobjednici 3. drzavnog turnira mladih
prirodoslovaca
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Mediji o Medunarodnom turniru mladih prirodoslovaca 2018.

= Hrvatski uc¢enici u svjetskom vrhuu
rjesavanju problema

Wit ke

Vecerniji list je docekao Hrvatski tim na aerodromu te
napravio reportazu koja je objavljena u tiskanom izdanju
Vecernjeg lista 14.7.2018. na 16. stranici. Vijest je ujedno
dostupna i na njihovom portalu:
https://www.vecernji.hr/techsci/hrvatski-ucenici-u-
svietskom-vrhu-u-rjesavanju-problema-1258387

B Skolski portal

] ARCONI TURNIR MLADIH PRIRODOSL OVACA

Mladi hrvatski prirodoslovci iz Tbilisija

Skolski portal je napisao ¢lanak o uspjehu Hrvatskog tima s broncanom medaljom
na Medunarodnom turniru, a ¢lanak je dostupan na
. H - H Hrvatskl mladl prirodoslovel sa 6, Medunarodnog turnira
https'//WWW'SkOISkIportal'hr/CIanak/10570 mladi miladih prirodoslovaca kojl se odrZava u gruzijskom glavnom
hrvatski-prirodoslovci-iz-tbilisija-s-broncanom- gradu Thllisthi vracaju se s osvojenim izvrsnim trecim mjestom.
medaljom/

o Grgur PREMEC, XV gimvias) wetoe tvan TOMASEVIC

* Ana CENAN, OF A waarec” ank witorica Dijana PENAVA

* Elena LUKACEVIC, V. gimnaaija Zagreb, mantorics Marijans 26ELA PUTNIKOVIC
* Marko SARIE, Gimrasia Polegs, Polega, ment Magdalena SROAREVIC

o Luka MIKSIC, Girnnasja Karovac. Karlo " Antun MILINKOWIC

» Androj TODIC, Gimnatia Puba, Pula, mer s Ana UJEIE
) Domago] PLUSEEC | Domagoj GAJSKL

Miadi hrvatski prirodoslovci osvojili tre¢e mjesto na ) . o .
turniru u Gruziji Portal indeks.hr je podijelio obavijest

Istrazivackog centra mladih na sljedecoj
stranici
https://www.index.hr/vijesti/clanak/mladi-
hrvatski-prirodoslovci-osvojili-trece-mjesto-
na-turniru-u-gruziji/2010817.aspx
Obavijest Istrazivackog centra mladih,
prema statistici Facebook-a, je dosla do

ww- 32937 ljudi, ukupno je zaprimila preko 3100
reakcija (svida mi se i super oznaka) te je
podijeljena 179 puta.
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Portal Pozeski vodic

MEDUNARODNI TURNIR MLADIH o . . .
PRIRODOSLOVACA Marku Sariéu i http://pozeskivodic.com/medunarodni-turnir-mladih-

hrvatskoj ekipi bron¢ano odlicje u prirodoslovaca-marku-saricu-i-hrvatskoj-ekipi-broncano-
Thilisiju odlicje-u-tbilisiju/

1 SLAVONCI U EXIPI NABOLIH

Mladi hrvatski prirodoslovei iz
Gruzije su donijeli broncu

Portal Glas Slavonije

http://www.glas-slavonije.hr/369598/4/Mladi-hrvatski-
prirodoslovci-iz-Gruzije-su-donijeli-broncu

srednjd®

Neka pati koga smeta §to ne rasturamo
samo u nogometu: S medunarodnih
natjecanja u znanju u Hrvatsku stize 6

Portal srednja.hr

medalja! https://www.srednja.hr/kreativni-nered/neka-pati-koga-smeta-
i i - sto-ne-rasturamo-nogometu-s-medunarodnih-natjecanja-znanju-
Svjetsk: " stvy, I . .

m:eca:::‘m': :’!‘vn::in i hrvatski uenici. Bv“:unlne uspjehe hrVatSku-st|Ze'6'medaIla/

ostvarili su na ] (jadi u Jskoj |

A dnom turniru miadih prie u Gruziji, odakle u

Hrvatsku donose ukupno $est medaijal

Reportazu prilikom dolaska s Medunarodnog turnira mladih prirodoslovaca napravio je i Hrvatski
radio.
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6th International Young Naturalists' Tournament 2018

Foundation for Youth Tournaments
Ivane Javakhishvili Thilisi State University

Foundation
JorYouth
Tournaments

Third Place Diploma

This 1s to certify that the team

Croatia

Grgur Premec captain
Ana Cenan
Elena Lukacevié
Marko Sari¢
Luka Miksié
Andrej Todi¢
Domagoj Pluscec leader
Domagoj Gajski leader

has achieved 3" place and earned Bronze Medals
at the 6 International Young Naturalists' Tournament

Evgeny Yunosov  S/gZ- \ - George Sharvashidze 2.

Chairman of the General CuDCil, — o0fPaeit \o) Rector, /2%

[YNT | e L e [vane Javakhishvili ThSSS
& ) A

lya Martchenko
/- Speaker of the General Council,
IYNT

www.iynt.org
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To whom it may concern

Foundation
for Youth
Tournaments

Dr. h.c. Evgeny Yunosov

International Young Naturalists' Tournament
c/o Foundation for Youth Tournaments
Balaklavsky prospect BA, 62

RU-117639 Moscow Russia

+7 91043047 70

info@iynt.org

http:/fiynt.org

Letter of invitation

In Moscow, May 17, 2018

Dear colleagues,
This letter is to invite the team of Croatia to the 6th International Young Naturalists’ Tournament.
The 6th IYNT will take place in Thilisi, Georgia on July 5—12, 2018.

The competition will be hosted by Tbiisi State University which celebrates its centennial anniversary this
year. Thilisi is a beautiful capital city of Georgia on the banks of the Kura River and has a population of 1.5
million people. Shota Rustaveli Thilisi International Airport is @ major regional hub so getting to the IYNT
should not be a problem. On a highly positive note, citizens of Croatia do not require an entry visa to
Georgia.

The local webpage of the 6th [YNT 2018 is http://iynt.ge/.

The Situation Center has already received a large number of pre-registrations and we proceed to collecling
final registration data from the teams.

Our principal organizer in Thilisi is Giorgi Khomeriki, ex-captain, team leader, juror and jury chair of the IYNT.
He is particularly happy to welcome all teams to the hospitable city of Tbilisi.

The International Young Naturalists' Tournament, [YNT, bridges gaps between natural sciences and inspires
young students. Participation in the IYNT nurtures student creativity and imagination. It helps students build
a solid basic foundation in more than one discipline. By looking at core science subjects as a whole, the
entrants can better understand their research interests that carry over into their future careers.

The growing success of the IYNT is a success that is richly deserved. The torch of the global finals is passed
from country to country, from Turkey 2013, to Bulgaria 2014, to Serbia 2015, to Iran 2016, to China 2017,
and now to Georgia 2018. Croatia has competed in each I'YNT since 2015.

The General Council of the IYNT would like to take this opportunity to renew to you the assurances of its
highest consideration.

Yours, /
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Or. h.c. Evgeny Yunosov

International Young Naturalists’ Tournament
¢/o Foundation for Youth Tournaments
Balaklavsky prospekt 8A-62

RU-117639 Moscow Russia
yunosov@mail.ru

http://iynt.org

Dear Domagoj,

Domagoj Pluétec
Youth Research Center
0IB 01168533815
Buzanova 36

10000 Zagreb Croatia

Confirmation of payment: IYNT 2018

June 22, 2018

This is to confirm the receipt of 2'140.- EUR as a registration fee for the team of Croatia to participate at the 6th
International Young Naturalists’ Tournament in Thilisi, Georgia

I Total

Description Billing address Qty Fee due
Registration fee for the Youth Research Center 1 fee 1'500.- EUR
Team of Croatia at the 6th OIB 01168533815
IYNT 2018 in Georgia Buzanova 36
10000 Zagreb Croatia
Registration fee for a visitor | Ibid. 1 fee 640.- EUR
(dormitory) at the 6th IYNT
2018 in Georgia
2'140.- EUR

Yours,
Dr. h.c. Evgeny Yunosov
IYPT, Founder & Honorary Vice-President

IYNT, Founder & Chairman of the General Council

Foundation for Youth Tournaments, President
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International Young Naturalists’ Tournament

reg. no. 1147799008719, Moscow, Russia

Account 40703978500002001735
Foundation for Youth Tournaments Vesta Investment Bank

SWIFT VSTARUMM

http:/fiyntorg

info@ivnt.org




ATLAS d.d., Dr. Ante Starcevica 45, 20000 Dubrovnik, Croatia
MB 3303357, OIB 02041978827, ID HR-AB-20-060000638
Tel:++385-20-442 222 Fax:++385-20-411 100

ATLAS Business Travel Services

Hotel Westin, Izidora KrSnjavoga 1, 10000 Zagreb

Y PN
"’” NTTHLS
’ your adriatic host
A 2

DESTINATION MANAGEMENT COMPANY
member of adriatica.net group

PONUDA BR.: 2018 -1251/24

ATLAS D.D. - Poslovnica Zrinjevac

Prodajno mjesto:
Tel: +385 (0)1 4807 300

Zrinjevac 17, ZAGREB, EMAIL: zrinjevac@atlas.hr

Fax: +385 (0)1 4873 049

Organizator putovanja/
davatelj usluge:

LOT S.A

KOMITETU OBRONY ROBOTNIOW 43, WARSZAWA

] ) ] ZA JAMCEVNO OSIGURANJE
Osiguravatelj organizatora

putovanja:

ZA OSIGURANJE OD ODGOVORNOSTI

Odrediste: TBILISI
Program: AVIO KARTE

Smjestajni objekt: AVIO KARTA

od: 04.07.2018, prva usluga:
polazak:

do: 13.07.2018, zadnja usluga:
povratak:

Prezimeiime Popust Dat. rodenja

Vrsta usluge

1. ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH,
1.CENAN/ANA MS 2.GAJSKI/DOMAGOJ MR
3.LUKACEVIC/ELENA MS
4.CENAN/LJILJANA MS 5.PLUSCEC/DOMAGOJ MR
6.SARIC/MARKO MR 7.TODIC/ANDREJ MR
9 LO 614 T 04JUL 3 ZAGWAW 1940 2120
10 LO 723 T 04JUL 3 WAWTBS 2230 0400+1
11 LO 724 T 13JUL 5 TBSWAW 0455 0640
12 LO 611 T 13JUL 5 WAWZAG 0940 1120
Ugovaratelj: ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH OIB 01168533815
Adresa: BUZANOVA 36, ZAGREB Telefon:

Obrac¢un aranzmana

1x21.863,00

21.863,00

UKUPNO U KN:

21.863,00

PODACI ZA UPLATU:
Atlas d.d., DUBROVNIK, Dr. Ante Starcevica 45

IBAN: HR7823600001102051565, ZAGREBACKA BANKA D.D., Trg bana Josipa Jelaci¢a 10, ZAGREB

Poziv na broj: 2018-1251-24

Datum: 21.05.2018

Ponuda vrijedi do popunjenja raspoloZivih kapaciteta.

Atlas d.d.
Ljiljana Nejak




ATLAS d.d., Dr. Ante Starcevica 45, 20000 Dubrovnik, Croatia
MB 3303357, OIB 02041978827, ID HR-AB-20-060000638
Tel:++385-20-442 222 Fax:++385-20-411 100

ATLAS Business Travel Services

Hotel Westin, Izidora KrSnjavoga 1, 10000 Zagreb

Y PN
"’” NTTHLS
’ your adriatic host
A 2

DESTINATION MANAGEMENT COMPANY
member of adriatica.net group

PONUDA BR.: 2018 - 1248 /24

ATLAS D.D. - Poslovnica Zrinjevac

Prodajno mjesto:
Tel: +385 (0)1 4807 300

Zrinjevac 17, ZAGREB, EMAIL: zrinjevac@atlas.hr

Fax: +385 (0)1 4873 049

Organizator putovanja/
davatelj usluge:

LOT S.A

KOMITETU OBRONY ROBOTNIOW 43, WARSZAWA

) . . ZA JAMCEVNO OSIGURANJE
Osiguravatelj organizatora

putovanja:

ZA OSIGURANJE OD ODGOVORNOSTI

Odrediste: TBILISI
Program: AVIO KARTE

Smjestajni objekt: AVIO KARTA

od: 04.07.2018, prva usluga:
polazak:

do: 13.07.2018, zadnja usluga:
povratak:

Prezimeiime Popust Dat. rodenja

Vrsta usluge

1. MIKSIC, LUKA
4 MIKSIC/LUKA MR
9 LO 614 T 04JUL 3 ZAGWAW 1940 2120
10 LO 723 T 04JUL 3 WAWTBS 2230 0400+1
11 LO 724 T 13JUL 5 TBSWAW 0455 0640
12 LO 611 T 13JUL 5 WAWZAG 0940 1120
Ugovaratelj: GIMNAZIJA KARLOVAC oIB 28921801124
Adresa: RAKOVAC 4, KARLOVAC Telefon:

Obrac¢un aranzmana

1 x6.400,00

6.400,00

UKUPNO U KN:

6.400,00

PODACI ZA UPLATU:
Atlas d.d., DUBROVNIK, Dr. Ante Starcevica 45

IBAN: HR7823600001102051565, ZAGREBACKA BANKA D.D., Trg bana Josipa Jelaci¢a 10, ZAGREB

Poziv na broj: 2018-1248-24

Datum: 18.05.2018
Ponuda vrijedi do: 21.05.2018

Atlas d.d.
Ljiljlana Nejak




ATLAS d.d., Dr. Ante Starcevica 45, 20000 Dubrovnik, Croatia
MB 3303357, OIB 02041978827, ID HR-AB-20-060000638
Tel:++385-20-442 222 Fax:++385-20-411 100

ATLAS Business Travel Services

Hotel Westin, Izidora KrSnjavoga 1, 10000 Zagreb

Y PN
"’” NTTHLS
’ your adriatic host
A 2

DESTINATION MANAGEMENT COMPANY
member of adriatica.net group

PONUDA BR.: 2018 -1250/24

ATLAS D.D. - Poslovnica Zrinjevac

Prodajno mjesto:
Tel: +385 (0)1 4807 300

Zrinjevac 17, ZAGREB, EMAIL: zrinjevac@atlas.hr

Fax: +385 (0)1 4873 049

Organizator putovanja/
davatelj usluge:

LOT S.A

KOMITETU OBRONY ROBOTNIOW 43, WARSZAWA

) . . ZA JAMCEVNO OSIGURANJE
Osiguravatelj organizatora

putovanja:

ZA OSIGURANJE OD ODGOVORNOSTI

Odrediste: TBILISI
Program: AVIO KARTE

Smjestajni objekt: AVIO KARTA

od: 04.07.2018, prva usluga:
polazak:

do: 13.07.2018, zadnja usluga:
povratak:

Prezimeiime Popust Dat. rodenja

Vrsta usluge

1. PREMEC, GRGUR
PREMEC/GRGUR MR
9 LO 614 T 04JUL 3 ZAGWAW 1940 2120
10 LO 723 T 04JUL 3 WAWTBS 2230 0400+1
11 LO 724 T 13JUL 5 TBSWAW 0455 0640
12 LO 611 T 13JUL 5 WAWZAG 0940 1120
Ugovaratelj: XV GIMNAZIJA OIB 24358183010
Adresa: Jordanovac 8, ZAGREB Telefon:

Obrac¢un aranzmana

1 x6.400,00

6.400,00

UKUPNO U KN:

6.400,00

PODACI ZA UPLATU:
Atlas d.d., DUBROVNIK, Dr. Ante Starcevica 45

IBAN: HR7823600001102051565, ZAGREBACKA BANKA D.D., Trg bana Josipa Jelaci¢a 10, ZAGREB

Poziv na broj: 2018-1250-24

Datum: 18.05.2018
Ponuda vrijedi do: 21.05.2018

Atlas d.d.
Ljiljlana Nejak




ATLAS turisticka agencija d.d.

Dr. Ante Starcevica 45, HR-20000 Dubrovnik

MB 3303357, OIB 02041978827, PB: HR02041978827
Id.kod: HR-AB-20-060000638

Tel: + 385 - 20 442 222 Fax:+ 385 — 20 411 100

Kuprac

member of adriatica.net group

ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH
ULICA GRADA GUALDO TADINO 20
10000 ZAGREB

HR HRVATSKA

OIB: 01168533815

RACUN 2018-1251/24 R1

Datum i vrijeme izdavanja racuna: 21.05.2018. 12:09:42
Fiskalni racun: 1314/P1J02P/1

Placanje Transakcijski racun

NOSITEL): ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH

Datum racuna: 21.05.2018., ZAGREB

RAZDOBLIE KoLi¢ | JEDINIENA POREZNA
ey OPIS USLUGE i GLERA OsNOVICA STOPA PDV Iznos
04.07.2018.-1 | AVIO KARTA, TBILISI
ks gl B0 1 | 21.863,00| 21.863,00 0.00| 21.863,00
PODACT ZA UPLATU: . Ukupno (KN): | 21.863,00
Atlas d.d., DUBROVNIK, Dr. Ante Starcevica 45
IBAN: HR78236q0001 102051565
ZAGREBACKA BANKA D.D.
Trg bana Josipa Jeladi¢a 10, ZAGREB
Poziv na broj: 2018-1251-24 . Qslebodency|  ZL40500
ZA PREKORACENIE ROKA PLACANIA ZARACUNAVAMO ZATEZNE KAMATE.

L DosPUECE 21.05.2018 (KN):

21.863,00

Poseban postupak oporezivanja marZe-putnicke agencije temeljem &1.91 Zakona o PDV-u.

Posebni postupak oporezivanja uz primjenu poreznog oslobodenja iz ¢l 49.st.1.toc.d Zakona o POV-u.
Boravisna pristajba oslobodena PDV-a temeljem ¢1.33.,5t.3. Zakona o PDV-u.

Naknada za osiguranje oslobodena POV-a temefjern ¢1.65., st.3., Pravilnika o PDV-u.

Smyjestaj oporeziv stopom od 13% temelfem & 38., st.3. zakona o PDV-u.

Ugostiteliske usluge oporezive stopom od 25% temeljem &1.38., st.3. Zakona o POV-u.

Medunarodni prijevoz putnika osloboden POV-a temeljem ¢l 43., st.2. Zakona o PDV-u.

Uaznice za koncerte agporezive su stopom od 13% temeljem &L47, st.2., Lh. Pravilnika o PDV-u.
Frivatni smjestaj v ime | 2a racun iznajmijivacs kafi nife u sustavy PDV-a osloboden temeljem &.33.5t.3. Zakona o PDV-u.
Uaznice u ime | za racun druge osobe oslobodene POV-a temeljem ¢l 33.5t.3 Zakona o PDV-u.
Usluge izvan EU oslobodene termeljern o 93. Zakona o POV-u.

Osiobodene PDV-a temeljerm dlanka 17. stavak 1. Zakona o PDV-u — prijenocs porezne obveze.
Oslobodeno prema Clanku 198, Pravilnika o PDV-u.

Oslobodenfe temelfem dlanka 48. Zakona o PDV-u

Cvaj dokument je izdan elektronickim putem te je pravovalian bez Ziga i potpisa odgovorne osobe.

"\“
TURieT,
DL‘E{SNCR&\J 4““
011957 R o ‘V-"‘fC!.,g

Fakturirao: Ljiliana Nejak
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ATLAS turisticka agencija d.d.

Dr. Ante StarCevica 45, HR-20000 Dubrovnik

MB 3303357, OIB 02041978827, PB: HR02041978827
Id.kod: HR-AB-20-060000638

Tel: + 385 - 20 442 222 Fax:+ 385 - 20 411 100

RACUN 2018-1250/24 R1

Datum i vrijeme izdavanja racuna: 21.05.2018. 12:11:39
Fiskalni racun: 1315/PJ02P/1
Placanje Transakcijski racun

NOSITEL): GRGUR PREMEC

member of adriatica.net group

Kupac

XV GIMNAZIJA
Jordanovac 8
HR-10000 ZAGREB
HR HRVATSKA
QIB: 24358183010

Datum racuna: 21.05.2018.,

ZAGREB

RAZDOBLIE
USLUGE

KoLié

OPIS USLUGE INA

JeDINIENA
CIIENA

POREZNA

STOPA PRY

OsNOoVICA

Iznos

04.07.2018.-1 { AVIO KARTA, TBILISI
3.07.2018. |1x

6.400,00| 6.400,00 0.00

6.400,00

PODACT ZA UPLATU:
Atlas d.d., DUBROVNIK, Dr. Ante Starcevica 45
IBAN: HR7823600001102051565
ZAGREBACKA BANKA D.D.
Trg bana Josipa Jeladi¢a 10, ZAGREB
Poziv na broj: 2018-1250-24 .
ZA PREKORACENJE ROKA PLACANIA ZARACUNAVAMO ZATEZNE KAMATE.

Poseban postupak oporezivanja marZe-putnicke agencije temeljem ¢1.91 Zakona o PDV-u.

Posebni postupak oporezivanja uz prinjenu poreznog oslobodenja iz ¢, 49.st.1.toc.d Zakona o POV-u.
Boravisna pristojba oslobodena PDV-a temelfem &.33.,st.3. Zakona o POV-u.

Naknada za osiguranje oslobodena PDV-a temeffem ¢l.65., st.3,, Pravilnika o POV-u.

Smjestaj aporeziv stopom od 13% temeljem ¢.38., st.3. zakona o POV-u.

Ugostiteljske usluge oporezive stopom od 25% temelfem ¢1.38., st.3. Zakona o PDV-u.

Medunarodni prijevoz putnika osloboden POV-a temelfem cl. 43., st.2. Zakona o PDV-u.

Ulaznice za koncerte oporezive su stopom od 13% temeljem ¢l 47., st.2., L.h. Pravilnika o PDV-u.

UKupNo (KN):

6.400,00

Oslobodenc:

6.400,00

DosPIECE 21.05.2018 (KN):

6.400,00

Privatni smjestaj u ime i za racun iznajmifivaca koji nife u sustavu PDV-a osloboden temeljem ¢1.33.5t.3. Zakona o PDV-u.

Ulaznice u ime | za racun druge osobe oslobodene POV-a temeljem ¢1.33.5t.3 Zakona o PDV-u.
Usluge izvan EU oslobodene temelfem cl. 93, Zakona o PDV-u.

Oslobedeno PDV-a temeljem dlanka 17. stavak 1. Zakona o PDV-u — prijenos porezne abveze.
Osflobodeno prema Clanku 198. Pravilnika o PDV-u.

Oslobodenje temeljem clanka 48. Zakona o POV-u

Ovaj dokument je izdan elektronickim putern te je pravovaljan bez Ziga | polpisa odgovorne osobe.
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Fakturirao: Ljiljana Nejak
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Ljiljana Nejak

From:
Sent:
To:
Subject:

ATLAS

ZRINJEVAC 17

"Travel Document" [itinerary@amadeus.com]
21 May 2018 12:17
LJILIANA.NEJAK@atlas.hr
CENAN/LJILJIANA MS 04JUL2018 ZAG WAW

BOOKING REF: QBD6VG

DATE: 21 MAY 2018

10000 ZAGREB

CROATIA
TELEPHONE:
FRX:

FLIGHT

DEPARTURE:
ARRIVAL:

NON STOP

FLIGHT

DEPARTURE:
ARRIVAL:

NON STOP

FLIGHT

DEPARTURE:
ARRIVAL:

NON STOP

FLIGHT

DEPARTURE:
ARRIVAL:

CENAN/LJILJANA MS
+3B5 1 4807 300

+385 1 4873 049

L.O 614 - LOT POLISH AIRLINES WED 04 JULY 2018
ZAGREB, HR (FRANJO TUDMAN) 04 JUL 19:40
WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 04 JUL 21:20
FLIGHT BOOKING REF: LO/QBDEVG

RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (T) DURATION: 01:40
BAGGAGE ALLOWANCE: 1P

MEAL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS

ZAGREB TO WARSAW

EQUIPMENT: EMBREER 1395

LO 723 - LOT POLISH AIRLINES WED 04 JULY 2018

WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 04 JUL 22:30
TBILISI, GE (INTERNATIONAL) 05 JUL 04:00
FLIGHT BOOKING REF: LO/QBD6EVG

RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (T) DURATION: 03:30
BAGGAGE ALLOWANCE: 1PC

MEAL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS

WARSAW TO TBILISI

EQUIPMENT : BROEING 737 MAX B

1.0 724 - LOT POLISH RIRLINES FRI 13 JULY 2018
TRILISI, GE (INTERNATIONAL) 13 JUL 04:55
WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 13 JUL 06:40

FLIGHT BOOKING REF: LO/QBD6VG
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY
BAGGAGE ALLOWANCE: 1BC
MEAL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS

DURATION: 03:45

TBILISI TO WARSAW

EQUIPMENT: BOEING 737-800

LO 611 - LOT POLISH AIRLINES FRI 13 JULY 2018
WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 13 JUL 09:40
ZAGREB, HR (FRANJO TUDMAN) 13 JuL 11:20
FLIGHT BOOKING REF: LO/QBD6VG

REESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (Q) DURATION: 01:40



T

BAGGAGE ALLOWANCE: 1PC
NERL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS

JN STOP WARSAW TO ZAGREB
EQUIPMENT: EMBRAER 175

FLIGHT (8) CALCULATED AVERAGE CQZ2 EMISSIONS IS 644,80 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
http://www.icao.int/environmental-protection/CarbonOffset/Pages/default.aspx

FLIGHT TICKET (S)

TICKET: LO/ETKT 080 5350209613 FOR CENAN/LJILJANA MS

CHECK YOUR TRIP ONLINE
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=0BD6VG&N=CENAN&F=LJILJANA

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICARBLE CARRIER'’S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER (“GDS"), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YQUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSQONAIL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




’\

Ljiliana Nejak

From:
Sent:
To:
Subject:

ATLAS

ZRINJEVAC

1B

"Travel Document" [itinerary@amadeus.com]
21 May 2018 12:16
LJILJANA.NEJAK@atlas.hr

CENAN/ANA MS 04JUL2018 ZAG WAW

QBDJNC
B 21 MAY 2018

10000 ZAGREB

CROATIA CENAN/ANA MS
TELEPHONE: +385 1 4807 300 GAJSKI/DOMAGOJ MR
FRX: +385 1 4873 049 LUKACEVIC/ELENA MS
MIKSIC/LUKA MR
PLUSCEC/DOMAGOJ MR
PREMEC/GRGUR MR
SARIC/MARKO MR
TODIC/ANDREJ MR
FLIGHT LO 614 - LOT POLISH AIRLINES WED 04 JULY 2018
DEPARTURE: ZAGREB, HR (FRANJO TUDMAN) 04 JUL 19:40
ARRIVAL:  WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 04 JUL 21:20
FLIGHT BOOKING REF: LO/QBDJNC
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (T) DURATION: 01:40
BAGGAGE ALLOWANCE: 1PC
MEATL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS
NON STOP  ZAGREB TO WARSAW
FEQUIPMENT: EMBRAER 195
FLIGHT LO 723 - LOT POLISH AIRLINES WED 04 JULY 2018
DEPARTURE: WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 04 JUL 22:30
ARRIVAL: TBILISI, GE (INTERNATIONAL) 05 JUL 04:00
FLIGHT BOOKING REF: LO/QBDJNC
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (T) DURATION: 03:30
BAGGAGE ALLOWANCE: 1PC
MEAL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS
NON STOP  WARSAW TO TBILISI
EQUIPMENT: BOEING 737 MAX 8
FLIGHT 10 724 - LOT POLISH AIRLINES FRI 13 JULY 2018
DEPARTURE: TBILISI, GE (INTERNATIONAL) 13 JUL 04:55
ARRIVAL: WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 13 JUL 06:40
FLIGHT BOOKING REF: LO/OBDJINC
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (T) DURATION: 03:45
BAGGAGE ALLOWANCE: 1EC
MEAL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS
NON STOP  TBILISI TO WARSAW
EQUIPMENT: BOEING 737-800
FLIGHT LO 611 - LOT POLISH AIRLINES FRI 13 JULY 2018



JRE: WARSAW, PL (FREDERIC CHOPIN) 13 JUL 09:40

IVAL: ZAGREB, HR (FRANJO TUDMAN) 13 JUL 11:20
FLIGHT BOOKING REF: LO/QBDJNC
RESERVATION CONFIRMED, ECONCMY (T) DURATION: 01:40
BAGGAGE ALLOWANCE: LPE
MEAL: FOOD FOR PURCHASE/REFRESHMENTS

NON STOP WARSAW TO ZAGREB
EQUIPMENT : EMBRAER 175

FLIGHT (S} CALCULATED AVERAGE C02Z EMISSICNS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
http://www,icao.int/environmental-protection/Carbon0Offset/Pages/default.aspx

FLIGHT TICKET (S)

TICKET: LO/ETKT 080 5350209605 FOR CENAN/ANA MS
TICKET: LO/ETKT 080 5350209606 FOR GAJSKI/DOMAGOJ MR
TICKET: LO/ETKT 080 5350209607 FOR LUKACEVIC/ELENA MS
TICKET: LO/ETKT 080 5350209608 FOR MIKSIC/LUKA MR
TICKET: LO/ETKT 080 5350209609 FOR PLUSCEC/DOMAGOJ MR
TICKET: LO/ETKT 080 5350209610 FOR PREMEC/GRGUR MR
TICKET: LO/ETKT 080 5350209611 FOR SARIC/MARKO MR
TICKET: LO/ETKT 080 5350209612 FOR TODIC/ANDREJ MR

CHECK YOUR TRIFP ONLINE
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=0BDJNC&N=CENAN&F=ANA
https://checkmytrip.app.link/retrieve ?R=QBDJINC&N=GAJISKI & F=DOMAGOJ
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=0BDINC&N=LUKACEVIC&F=ELENA
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=QBDINC&N=MIKSIC&F=LUKA
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=QBDJINC&N=PLUSCEC&F=DOMAGOJ
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=QBDINC&N=PREMEC&F=GRGUR
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=QBDJINC&N=SARIC&F=MARKO
https://checkmytrip.app.link/retrieve?R=0BDINC&N=TODIC&F=ANDREJ

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER (“GDS”), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHCULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)



™

Ljiljana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]

Sent: 21 May 2018 09:41

To: LJILUIANA.NEJAK@atlas.hr

Subject: CENAN/LJILJANA MS 04JUL ZAG WAW

CENAN/LJILJANA MS 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
ZRINJEVAC 17 AGENT: 2353

NAME: CENAN/LJILJANA MS
10000 ZAGREB

IATA 753 20711

TELEFHONE : +385 1 4807 300

ISSUING AIRLINE : LOT POLISH AIRLINES
TICKET NUMBER : ETKT 080 5350209613

BOOKING REF : AMADEUS: QBD6VG, AIRLINE: LO/QBDEVG

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVE NVA BAG ST
ZAGREB FRANJO LO 614 T 04JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
TUDMAN

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1pPC OK
CHOPIN

TBILISI ARRIVAL TIME: 0400 BARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONATL

TBILIST LO 724 @ 13JUL 0455 QSTDPO 13JUL 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 611 @ 13JUL 0940 QSTDPO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOPIN

ZAGREB FRANJO ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATICN TIME

ENDORSEMENTS : NONREF/ CHNG RESTRICTED

EXCHANGE RATE : 7.445 HRK

PAYMENT : INV

FARE CALCULATION $ZAG LO X/WAW LO TBS192.80LO X/WAW LO

ZAG231.48NUC424.28END ROEO.B814291XKT
10.00MI2.00ND214.00XW156.00GEZ28.00JA

1



R FARE : EUR 346.00
EQUIV FARE PAID : HRK 2576.00
TAX : HRK 201.00HR HRK 10.00MI HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00JR
ATRLINE SURCHARGES : HRK 596.00Y0Q
TOTAL : HRK 3783.00

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE COZ EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAQ CRARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL—PROTECTION/CARBONOFFSET/PHGESEDEFEULT.ASPX

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN 2 COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER, THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH COR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR ATRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVATLABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICARLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




~—~

Ljiliana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]
Sent: 21 May 2018 09:38

To: LJILIANANEJAK@atlas.hr
Subject: CENAN/ANA MS 04JUL ZAG WAW

CENAN/ANA MS 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
ZRINJEVAC 17 AGENT: 2353

NAME: CENAN/ANA MS
10000 ZAGREB
IATA HITE 7 S 7 6 e B
TELEPHONE : +385 1 4807 300

ISSUING AIRLINE : LOT POLISH AIRLINES
TICKET NUMBER : ETKT 080 5350209605
BOOKING REF : AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJNC

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVB NVA BAG ST
ZAGREB FRANJO LO 614 T 0Q4JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
TUDMAN

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
CHOPIN

TBILISI ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONAL

TBILISI LO 724 T 13JUL 0455 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 611 T 13JUL 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOPIN

ZAGREE FRANJO ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : NONREF/ CHNG RESTRICTED
EXCHANGE RATE : 7.445 HRK
PAYMENT ¢ INV

FARE CALCULATION :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80LO X/WAW LO
ZAG192.80NUC385.60END ROE(Q.814291XT
10.00MI2.00ND214.00XW156.00GE28.00JA

1



314.00

EQUIV FARE PAID 1 2338.00

TAX ¢+ HRK 201.00HR HRK 10.00MI HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 156.00GE ERK 28.00JR

AIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00Y0

TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT(S) CALCULATED AVERAGE C02 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAC CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL-PROTECTION/CARBONOFFSET /PAGES/DEFAULT . ASEX

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TC CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STCOP IN A
COUNTRY CTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABQOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YQUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




\

Ljiljana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]

Sent: 21 May 2018 09:38

To: LJILJIANA.NEJAK@atlas.hr

Subject: TODIC/ANDREJ MR 04JUL ZAG WAW

TODIC/ANDREJ MR 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
ZRINJEVAC 17 AGENT: 2353

NAME: TODIC/ANDREJ MR
10000 ZAGREB
TATA : 753 20711
TELEPHONE +385 1 4807 300
ISSUING AIRLINE LOT POLISH AIRLINES
TICKET NUMBER ETKT 080 5350209612
BOOKING REF AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/CBDJNC
FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVB NVA BAG ST
ZAGREB FRANJO LO 614 T 04JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
TUDMAN
WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN
WARSAW FREDERIC LO 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
CHOPIN
TBILISI ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONAL
TBILISI Lo 724 T 13JUL 0455 TSTDMO 13J0L 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL
WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN
WARSAW FREDERIC LO 611 T 13JUL" 09240 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOPIN
ZRGREB FRANJOC ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : NONREF/ CHNG RESTRICTED
EXCHANGE RATE 7.445 HRK
PAYMENT INV

FARE CALCULATION :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80L0 X/WAW LO
ARG192.80NUC385.60END ROE(D.814291XT

10.00MIZ2.00ND214.00XW156.00GE28.00JA
1



AIR FARE : EUR 314.00

EQUIV FARE PAID : HRK 2338.00

TAX : HRK 201.00HR HRK 10.00MT HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00JA

ATIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00YQ

TOTAL ¢ HRK 3545.00

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
BTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMEWTHL—PROTECTION/CARBONOFFSET/PAGES/DEFAULT.ASP§

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPQOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TQ THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATICN OR A STOP IN A&
COUNTRY OTHER THAN THE COQUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES ENOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TC THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOEF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLTCAELE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE ATRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTRAINED FROM YQUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED TN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS )}, WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravel:enter.com/privacy OR FROM THE CARRRIER OR
GDS DIRECTLY. YQOU SHOQULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




H

Ljiljana Nejak

From:
Sent:
To:
Subject:

This document
Please do not

ATLAS
ZRINJEVAC 17

10000 ZAGREB
IATA
TELEPHONE

ISSUING AIRLI
TICKET NUMBER
BOOKING REFE :

FROM /TO

ZAGREB
TUDMAN
WARSAW FREDER
CHOPIN

FRANJO

WARSAW FREDER
CHOPIN
TBILIST
INTERNATIONAL

TBILISI
INTERNATIONAL
WARSAW FREDER
CHOPIN

WARSAW FREDER
CHOPIN
ZAGREB FRANJC
TUDMAN

AT CHECK-IN,
FOR REFERENCE
ENDORSEMENTS
EXCHANGE RATE

PAYMENT

FARE CALCULAT

"Atlas " [eticket@amadeus.com]

21 May 2018 09:38
LJILJIANA.NEJAK@atlas.hr
SARIC/MARKO MR 04JUL ZAG WAW

SARIC/MARKO MR 04JUL ZAG WAW

is automatically generated.
respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

DATE: 21 MAY 2018
AGENT: 2353
NAME: SARIC/MARKC MR

753 20711
+385 1 4807 300

NE

LOT POLISH AIRLINES
ETKT 080 5350209611

AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJNC
FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVB NVA BAG ST
LO 614 T 04JUL 1940 TSTONO 04JUL 04JUL 1PC OK
IC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
IC L.O 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
LC 724 T 13JUL 0455 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
IG ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
IC LO 611 T 13JU0L 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL

PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
AT RESERVATION TIME

: NONREF/ CHNG RESTRICTED
7.445 HRK
INV

TON :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80L0 X/WAW LO
ZAG192.80NUC385.60END ROEQ.B814291XT

10.00MIZ.00ND214,00XW156.00GE28.00JA

1



FARE : EUR 314.00

QUIV FARE PRID : HRK 2338.00

TAX : HRK 201.00HR HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 28.000A

AIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00YQ

TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP:I/WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL—PROTECTION/CARBONOFFSJTKPRGESJDEFAULT.ASPE

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BEY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER,

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TC THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSCOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY TINJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/priva;x OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




S

Ljiliana Nejak

From:
Sent:
To:
Subject:

This document
Please do not

ATLAS
ZRINJEVAC 17

10000 ZAGREB
IATA
TELEPHONE

ISSUING AIRLI
TICKET NUMBER
BOOKING REF

FROM /TO

ZAGREB FRANJOC
TUDMAN
WARSAW FREDER
CHOPIN

WARSAW FREDER
CHOPIN
TBILIST
INTERNATIONAL

TBILISI
INTERNATIONAL
WARSAW FREDER
CHOPIN

WARSAW
CHOPIN
ZAGREB
TUDMAN

FREDER

FRANJO

AT CHECK-IN,
FOR REFERENCE

ENDORSEMENTS
EXCHANGE RATE
PAYMENT

FARE CALCULAT

"Atlas " [eticket@amadeus.com]

21 May 2018 09:38
LJILIANA.NEJAK@atlas.hr
LUKACEVIC/ELENA MS 04JUL ZAG WAW

LUKACEVIC/ELENA MS 04JUL ZAG WAW

is automatically generated.
respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

DATE: 21 MAY 2018
AGENT: 2353
NAME: LUKACEVIC/ELENA MS

753 20711

+385 1 4807 300
NE LOT POLISH AIRLINES
ETKT 080 5350209607

AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJNC
FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVE NVA BAG ST
LO 614 T 04JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
IC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
IC LO 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
LO 724 T 13JUL 0455 TSTDNO 13J0L 13JUL 1PC OK
T ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
IC Lo 611 T 13JUL 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL

PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
AT RESERVATION TIME

NONREF/ CHNG RESTRICTED
7.445 HRK
INV

ION :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80L0O X/WAW LO
ZAG192.80NUC385.60END ROE(Q.B14291XT

10.00MIZ2.00ND214.00XW156.00GE28.00JA

1



R FARE : EUR 314.00

EQUIV FARE PAID : HRK 2338.00

TAX : HRK 201.00HR HRK 10.00MI HRK 2.00ND
HREK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00JR

AIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00YQ

TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE C0O2 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAC CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL—PROTECTION/CARBGNOFFSET/PAGES/DEFAULT.ASPX

NOTICE

CARRIAGE AND COTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN B
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOQLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE ATRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YQU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




h\_“

Ljiljana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]
Sent: 21 May 2018 09:38

To: LJILJANANEJAK@atlas.hr

Subject: MIKSIC/LUKA MR 04JUL ZAG WAW

MIKSIC/LUKA MR 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
ZRINJEVAC 17 DAGENT: 2353

NAME: MIKSIC/LUKA MR
10000 ZAGREB
IATA : 753 20711
TELEPHONE : +385 1 4807 300

ISSUING AIRLINE : LOT POLISH AIRLINES
TICKET NUMBER : ETKT 080 5350209608
BOOKING REF : AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJNC

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVB NVA BAG ST
ZAGREB FRANJO LO 614 T 04JUL 1940 TSTDND 04JUL 04JUL 1PC OK
TUDMAN

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC 10O 723 T Q04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
CHOPIN

TBILISI ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONAL

TBILISI LO 724 T 13JUL 0455 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 611 T 13JUL 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOPIN

JAGREB FRANJO ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : NONREE/ CHNG RESTRICTED

EXCHANGE RATE : 7.445 HRK

PAYMENT ¢ INV

FARE CALCULATION :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80L0O X/WAW LO

ZAG192.80NUC385.60END ROEQ.814291XT
10.00MIZ.00ND214.00XW156.00GE28.00JA

1



4
y

/' AIR FARE

: EUR 314.00
EQUIV FARE PAID : HRK 2338.00
TAX : HRK 201.00HR HRK 10.00MI  HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00JA
AIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00YQ
TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT (5) CALCULATED AVERAGE C02 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAOC CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP://WWW.ICAO.ENT/ENVIRONMENTRL*PROTECTIONKCARBGNQEFSET/PAGES/DEFAULT.ASP§

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANCTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TC THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTICNS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.latatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATICON, WHICH APPLIES TO YOQUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)




Ljiliana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]

Sent: 21 May 2018 09:38

To: LJILJANA.NEJAK@atlas.hr

Subject: PREMEC/GRGUR MR 04JUL ZAG WAW

PREMEC/GRGUR MR 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated,
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
ZRINJEVAC 17 LGENT: 2353

NAME: PREMEC/GRGUR MR
10000 ZAGREB
IATA : 753 20711
TELEPHONE : +385 1 4807 300

ISSUING AIRLINE : LOT POLISH AIRLINES
TICKET NUMBER : ETKT 080 5350209610
BOOKING REF : AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJNC

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEF FARE BASIS NVB NVA BAG 8T
ZAGREB FRANJO LO 614 T 04JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC CK
TUDMAN

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
CHOPIN

TBILIST ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONAL

TBILIST LCo 724 T 13JUL 0455 TSTDNO 13JU0L 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 611 T 13JUL 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOPIN

ZAGREB FRANJO ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : NONREF/ CHNG RESTRICTED
EXCHANGE RATE : 7.445 HRK
PAYMENT ¢ INV

FARE CALCULATION :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80LO X/WAW LO
ZAG192.80NUC385. 60END ROEQ.814291XT
10.00MI2.00ND214.00XW156.00GE28.00JA

1



FARE : EUR 314.00

IV FARE PAID : HRK 2338.00
74 : HRK 201.00HR HRK 10.00MI HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00JA
ATIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00Y0
TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAOC CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTEL~PRO?ECTION/CARBONOFFSET/PAGES/DEFAULT-ASE§

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABTILITYOF ATIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DEMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AFROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS }, WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVATILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAIL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (ARPPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)
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Ljiljana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]

Sent: 21 May 2018 09:38

To: LJILUIANA.NEJAK@atlas.hr

Subject: PLUSCEC/DOMAGOJ MR 04JUL ZAG WAW

PLUSCEC/DOMAGOJ MR 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
FPASSENGER ITINERARY RECEIEFT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
JRINJEVAC 17 AGENT: 2353

NAME: PLUSCEC/DOMAGOJ MR
10000 ZAGREB
IATA : 753 20711
TELEPHONE : +385 1 4807 300

ISSUING AIRLINE : LOT POLISH AIRLINES
TICKET NUMBER : ETKT 080 5350209609
BOOKING REF : AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJINC

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVB NVA BAG ST
ZAGREB FRANJO LO 614 T 04JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
TUDMAN

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 723 T 04JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
CHOPIN

TBILISI ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONAL

TBILISI LO 724 T 13JUL 0455 TSTDNO 13J0L 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 611 T 13JUL 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOFIN

ZAGREB FRANJO ARRTVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : NONREF/ CHNG RESTRICTED

EXCHANGE RATE : 7.445 HRK

PAYMENT : INV

FARE CALCULATION $ZAG LO X/WAW LO TBS192.80L0 X/WAW LO

ZAG192.80NUC385.60END ROEQ.814291XT
10.00MIZ.00ND214.00XW156.00GE28.00JA

1



AIR FARE : EUR 314.00

EQUIV FARE PAID : HRK 2338.00

TAX : HRK 201.00HR HRK 10.00MI HREK 2.00ND
HREK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00JA

AIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00Y0Q

TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 644.80 KG/PERSON
SOURCE: ICAC CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP://WWW.ICAQ.INT/ENVIRONMENTAL-PROTECTION/CARBONOFFSET/PAGES/DEFAULT . ASPX

NOTICE

CRRRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TC CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPCRATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE CBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANCTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE CQUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWM AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTIONM, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LTIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YCUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YQOUR PERSCONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YQU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXZMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)
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Ljiljana Nejak

From: "Atlas " [eticket@amadeus.com]

Sent: 21 May 2018 09:38

To: LJILJANA.NEJAK@atlas.hr

Subject: GAJSKI/DOMAGOJ MR 04JUL ZAG WAW

GAJSKI/DOMAGOJ MR 04JUL ZAG WAW

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ATLAS DATE: 21 MAY 2018
ZRINJEVAC 17 AGENT: 2353

NAME: GAJSKI/DOMARGOJ MR
10000 ZAGREB
IATA : 753 20711
TELEPHONE : +385 1 4B07 300

ISSUING AIRLINE : LOT FPOLISH AIRLINES
TICKET NUMBER : ETKT 08B0 5350209606
BOOKING REF : AMADEUS: QBDJNC, AIRLINE: LO/QBDJNC

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVE NVA BAG ST
ZAGREB FRANJC LO 614 T 04JUL 1940 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
TUDMAN

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 2120 ARRIVAL DATE: 04JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO 723 T (Q4JUL 2230 TSTDNO 04JUL 04JUL 1PC OK
CHOPIN

TBILIST ARRIVAL TIME: 0400 ARRIVAL DATE: 05JUL
INTERNATIONAL

TBILISI LO 724 T 13JUL 0455 ‘TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
INTERNATIONAL

WARSAW FREDERIC ARRIVAL TIME: 0640 ARRIVAL DATE: 13JUL
CHOPIN

WARSAW FREDERIC LO €11 T 13JUL 0940 TSTDNO 13JUL 13JUL 1PC OK
CHOPIN

ZAGREB FRANJO ARRIVAL TIME: 1120 ARRIVAL DATE: 13JUL
TUDMAN

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : NONREF/ CHNG RESTRICTED
EXCHANGE RATE : 7.445 HRK
PAYMENT : INV

FARE CALCULATION :ZAG LO X/WAW LO TBS192.80L0 X/WAW 1O
ZAG192.80NUC385.60END ROE(Q.814291XT
10.00MIZ2.00ND214.00¥XW156.00GE28.00J4

1



. ARE : EUR 314.00
IV FARE PAID : HRK 2338.00

"TAX : HRK 201.00HR HRK 10.00MI HRK 2.00ND
HRK 214.00XW HRK 156.00GE HRK 28.00J2

AIRLINE SURCHARGES : HRK 596.00Y0Q

TOTAL : HRK 3545.00

FLIGHT (8) CALCULATED AVERAGE C02 EMISSICONS IS 644,80 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
HTTP:/IWWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTRL—PROTECTION/CHRBONOFFSET/PAGES/DEFAULT.ASPX

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY
BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

THE ITINERARY/RECEIPT CONSTITUTES THE PASSENGER TICKET FOR THE PURPOSES OF
ARTICLE 3 OF THE WARSAW CONVENTION, EXCEPT WHERE THE CARRIER DELIVERS TO THE
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYING WITH THE REQUIREMENTS OF ARTICLE 3.

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTION SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CONTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS OF QR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YQU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE
WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOQOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)
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Generali osiguranje d.d., Sifra EVP: 1023071277
OIB: 10840749604 Sifra pribavljaca: 411679
Ulica grada Vukovara 284 Org. jedinica: 1113
10000 Zagreb
tel. 01/4600 400
fax. 01/4600 600

PREDRACUN br. 1023071277

ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH
Adresa: ULICA GRADA GUALDO TADINO 20, 10000 ZAGREB
OIB: 01168533815

Broj ponude/police osiguranja Vrsta osiguranja Premija
1023071277 Putno zdravstveno osiguranje 1.053,00 HRK

Ukupno za plac¢anje: 1.053,00 HRK
PDV nije zaracunat temeljem Clanka 40 st.1a Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Podaci za plac¢anje:

Primatelj: Generali osiguranje d.d.

Sjediste:  Zagreb

IBAN: HR7623400091400206762

Poziv na broj: 0021-1023071277

Predracun je pisan racunalom i pravovaljan je bez pecata.

|

Mjesto, datum i vrijeme izdavanja predracuna: ZAGREB, 24.05.2018, 16:27

OSIGURATELJ:

Generali osiguranje d.d.

Georg Engl Mirna Lipovscak
Predsjednik Uprave Clan Uprave

. N\QVT(ONQ



whi's
L ..'

7001220914 b

Partner Hrvatske

S
nogometne reprezentacije

GENERAL

Polica putnog osiguranja - HORIZONT broj: P021-1023071277

Osiguratelj Generali osiguranje d.d. 0IB: 10840749604
Ulica grada Vukovara 284, 10000 Zagreb

Ugovaratelj ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH 0IB: 01168533815

osiguranja Adresa: ULICA GRADA GUALDO TADINO 20, 10000 ZAGREB

Osiguranici 9 osoba prema popisu

Trajanje Poéetak osiguranja: 04.07.2018. Istek osiguranja: 13.07.2018.

osiguranja Trajanje (u danima): 10

Odrediste Cijeli Svijet

Vrsta osiguranja  Grupno

Pokrice po osobi:

Putno zdravstveno osiguranje 20.000,00 EUR
Jednokratna naknada za boravak u bolnici duze od 72 sata 500,00 EUR
Smrt uslijed nesretnog slucaja 10.000,00 EUR
Trajni progresivni invaliditet 20.000,00 EUR
Kasnjenje priljage duze od 6 sati 60,00 EUR
Gubitak prtljage 250,00 EUR
Premija osiguranja iznosi: 1.053,00 HRK

PDV se ne obracunava prema ¢lanku 40. st, 1a Zakona o porezu na dodanu vrijednast.

Sastavni dijelovi ugovora o osiguranju uz policu su:
Popis osiguranika, Uvjeti paketa putnog osiguranja 118-0704, Tablica za odredivanje postotka trajneg invaliditeta kao posljedice nesretnog slulaja (nezgode)

101-1204 i Informacije ugovaratelju o paketu putnog osiguranja 318-2106.

Izjava ugovaratelja osiguranja:

Potpisom ove police, potvrdujem da su svi gore navedeni podaci toéni i azurni te da sam na sva pitanja koja su mi postavijena prilikom sklapanja ovog ugoveora
o osiguranju edgovorio toéno, potpuno i istinito, Potvrdujem da sam upoznat s ¢injenicom da davanje netoénih podataka predstavija povredu ugovormne obveze
koja moze imati za posljedicu nistetnost ugovora o osiguranju. Potpisom ove palice, potvrdujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju primio, proéitao i
razumio Obavijest o zaétiti privatnosti, kao i sve informacije | pripadajuce uvjete osiguranja koje sam ugovorio, vazece u trenutku sklapanja ugoveora o
asiguranju koji su navedeni pod Sastavnim dijelovima ugovara o osiguranju uz ovu policu. Sa sadrZajem istih sam upoznat te iste prihvaéam u cijelosti.

Mjerodavna praveo:
Ugovorne strane kao mjerodavno pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.

Telefonski broj centra za pomo¢ (Europ Assistance) 00361 458 44 36
Sifra pribavitelja: 411679
Mjesto i datum izdavanja: ZAGREB, 24.05.2018.

ZA OSIGURATELJA UGOVARATELJ OSIGURANJA
Georg Engl Mirna Lipov&cak
Predsjednik Uprave Clan Uprave

Generaﬁé?guranje dd.
Ulica grada Vukovara 284, HR-10000 Zagreb, T: +385 1 4600 400, F. +386 1 4600 800, E-mail. info.hr@generali.com, URL hitp:/iwww.generall.hr, OIB: 10840749604




L »
] .l
Yk

01220914 Partner Hrvatske

nogometne reprezentacije
GENERALI
- Duplikat -
Polica putnog osiguranja - HORIZONT broj: P021-1023071277
Osiguratelj Generali osiguranje d.d. OIB: 10840749604

Ulica grada Vukovara 284, 10000 Zagreb

Ugovaratelj ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH 0OIB: 01168533815
osiguranja Adresa: ULICA GRADA GUALDO TADINO 20, 10000 ZAGREB
Osiguranici 9 osoba prema popisu
Trajanje Pocetak osiguranja: 04.07.2018. Istek osiguranja: 13.07.2018.
osiguranja Trajanje (u danima); 10
Odrediste Cijeli Svijet
Vrsta osiguranja  Grupno
Pokri¢e po osobi:
Putno zdravstveno osiguranje 20.000,00 EUR
Jednokratna naknada za boravak u bolnici duZe od 72 sata 500,00 EUR
Smrt uslijed nesretnog slucaja 10.000,00 EUR
Trajni progresivni invaliditet 20.000.00 EUR
Kasnjenje prtljage duze od 6 sati 60,00 EUR
Gubitak priljage 250,00 EUR
Premija osiguranja iznosi: 1.053,00 HRK

PDV se ne obragunava prema &lanku 40. st. 1a Zakona o porezu na dodanu vrijednost,

Sastavni dijelovi ugovora o osiguranju uz policu su:
Popis osiguranika, Uvjeti paketa putnog osiguranja 118-0704, Tablica za odredivanje postotka trajnog invaliditeta kao posljedice nesretnog sluéaja (nezgode)

101-1204 i Informacije ugovaratelju o paketu putnog osiguranja 318-21086.

Izjava ugovaratelja osiguranja:

Potpisom ove police, potvrdujem da su svi gore navedeni podaci tocni i aZurni te da sam na sva pitanja koja su mi postavijena prilikom sklapanja ovog ugovora
o osiguranju cdgovorio toéno, potpuno | istinito. Potvrdujem da sam upoznat s ginjenicom da davanje netocnih podataka predstavija povredu ugovome obveze
koja maze imati za posljedicu nidtetnost ugovora o osiguranju. Potpisom ove police, potvrdujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju primie, proéitao i
razumio Obavijest o zaétiti privatnosti, kac | sve informacije | pripadajuce uvjete osiguranja koje sam ugovorio, vaZede u trenutku sklapanja ugovora o
osiguranju koji su navedeni pod Sastavnim dijelovima ugovora o osiguranju uz ovu policu. Sa sadrZajem istih sam upoznat te iste prihvacam u cijelosti.
Mjerodavno prave;

Ugovorne strane kao mjerodavne pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.

Telefonski broj centra za pomo¢ (Europ Assistance) 00361 458 44 36

Sifra pribavitelja: 411679

Mijesto i datum izdavanja: ZAGREB, 24.05.2018.

ZA OSIGURATELJA UGOVARATELJ OSIGURANJA
Georg Engl Mirna Lipovécak Vi N
Predsjednik Uprave Clan Uprave ' L

CUL M \M\?Uﬁﬁm

" General osiguranje d.d.
Ulica grada Viukovara 284, HR-10000 Zagreb. T: +385 1 4600 400, F: +385 1 4600 600, E-mail: info.hr@generali.com, URL: hitp./Mww,generalihr, OIB: 10840749804
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«
Partner Hrvatske
nogometne reprezentacije

Transcript of travel insurance policy - HORIZONT number: P021-1023071277

Insurer Generali osiguranje d.d.
Ulica grada Vukovara 284, 10000 Zagreb
Policyholder ISTRAZIVACKI CENTAR MLADIH

Address: ULICA GRADA GUALDO TADINO 20, 10000 ZAGREB

Insured persons 9 persons according to the list

Insurance Insurance period start: 04.07.2018. Insurance period end:
duration Duration (in days): 10

Travel destination Whole World
Type of insurance Group

Insurance cover per person:

Travel health insurance

Single compensation in case of hospital stay longer than 72 hours
Death caused by accident

Permanent progressive disability

Luggage delay for more than 6 hours

Permanent loss of luggage

Insurance premium:
Insurance premium is not subject to VAT based on VAT Law, Article 40, Paragraph 1a,

Component parts of the insurance contract together with this insurance policy are:

OIB: 10840749604

OIB: 01168533815

13.07.2018.

20.000,00 EUR
500,00 EUR
10.000,00 EUR
20.000,00 EUR
60,00 EUR
250,00 EUR

1.053,00 HRK

List of insured persons, Terms and conditions for travel insurance 118-0704, Table of benefits for permanent disability due to accident 101-1204 and

Information to the insurance policyholder concerning travel insurance package 318-2106,

Statement policyholder:

By signing this palicy, | confirm that all of the above data is correct and updated and that | have answered accurately, completely and truthfully to all questions
submitted to me in the course of conclusion of this insurance contract. | confirm that | have been made aware of the fact that providing inaccurate data
represents a violation of the contractual obligation which may lead to invalidity of the insurance contract. By signing this policy, | confirm that | have received,
read and understood the Privacy Protection Motice prior to the conclusion of the insurance contract, as well as all information and correspending terms and
conditions of the concluded insurance that were in effect at the time of conclusion of the insurance contract specified in the Integral Pars of the Insurance

Contract along with this policy. | have been made aware of their contents and | accept them in full.
Relevant Law:

The parties to the contract have established by mutual agreement the law of the Republic of Croatia as the relevant law.

Assistance phone number (Europ Assistance) 00361 458 44 36
Agent code: 411679
Place and date of issue: ZAGREB, 24.05.2018.

FOR INSURER
Georg Engl Mirna Lipovscak
President of the Board Member of the Management Board

) \J\x\@vf’@m

POLICYHOLDER

General osiguranje d.d

Ulica grada Vukovara 284, HR-10000 Zagreb. T: +385 1 4600 400, F: +385 1 4600 600, E-mail info.hr@generali,com, URL:

hitp:farerw,generali.hr, OIB; 10840745604
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Pizzeria Rubiken
Mol 4 3

um:msmsfusﬁqam

RACUN br 460

Sifra Naziy Artikla

Ciena — Kol, Jy 12H0s

DR g M
B AOPIHD gy g o 0.0
2 D pigg

40.00 5,00 Ky 200,00
24 JUkBO P1zzp 4 40.00 6.0 ko 240.00

Hacin p1:GorovINA Blag: Konobar3
DATUN:13.01.2018 URIJENE:12:46:13

Za§.Knd:ﬂdf9b4If?lb?&#eclhf4b2Ifhf223fff
BROJ RACUNA: 460/pup

--------------------------- OBRAZAC ; i
HOPAC:ISTRAZIVKT CENTAR ppgy

G 6.TADTHD 29

AGRES
01B:01 168533615

> Hvala na povierenjy | <

WL, Vedran U1k

Raj&ic¢ 1 Ribié¢ic d.o.o.
Ul. grada VYukavara 226e, Zagreb
tel.:099/5271360

0IB: 73777741767

ICM
ULICA GRADA GUALDOD DATIND 20, IG

» 01168533815 )
M&glcuw: 2354?/1@;%
Datum: 22.11,2017. Vrijeme: 19:52:

i PDV Cijena JM

;;::i Koligina Iznos

4 0,40 KOM

4192 25% 3

ALKICA(28#) ZA PRIVJES 50 m__QB’Oﬂ
0O

UKUPNO kn: 20,0

Stopa  Osnovica POV Ukupn?

25% o 16,00 4,00 20,00

uk. 16,00 4,00 20,00

Blagainik..... : INA

Naéin pladanja: Gofovina
IKI:f4d3e717a793ahf53e605b0168f 1101

JIR:cB8ef9a49-0c39-4b1d-939f-47f97356327¢e

HVALA NA PMEEH[&?; I RIBICIC

[Le e
Breel



RAIFFEISENBANK
AUSTR | A b.p,

ISPLATA GOTOVINE

DATUN VRIJEME R.BR,
12.01,18. 10:32 1890
RBAWO183

LOKAC|Ja ; RBA VUKOVARSKA 2
RBA VUKOVARSKA 37
ZAGRER HR

DEBIT MASTERCARD
A000000004 1010

BROJ KART|CE 5550?5******5331
BROJ RACUNA

|ZNos £ 600.00 gy

HVALA sTo sTE KORIST|L )
BANKOMAT RBa

BANKOMATSKOW MREZoM
UPRAVL JA EURONET



swisn o uiUE. - Yodovodna 20a
HR - 10000 Zagreb, Yodovadna 20a
01B:95092888930, cbveznik PDV-a

Ratun  : 9931/T001/1

Datum  : 12.01.2018, Vrijeme : 20:30:13
Blagajna: 1, Diana Franjo Martingié
Operater: 87859993473

ZKI:a8349313d0990466b2263c3085d90b35
JIR:428ff30f-3498~4450-b203-88fbf3fd6Ia9

Kupac  : ISTRAZIVASKI CENTAR MLADIH
ULICA GRADA GUALDO TADINO 20
10 000 ZAGREB

0IB : 01168533815

Sifra  Naziv artikla
PDY Kolitina Cijena Ukupno

141157 BOBI FLIPS S KIKIRIKIJEM

P25 1.000 11,96 11,9
105376 N-SOK FIS 2L NARANGA -6/1-
PZ5 2.000 6,99 13,98
101210 N-¥VODA KISFLJAK 1.50L

P25 6.000 4,98 29,88
ZA PLATITI (kn) 55.82
KARTICA (00001): 85,82
Uk1jugena povratna naknada : 3,00
POV 42,25 25.00 % 10,57

otisnut radun je punovaZan bez potpisa i
petata sukladno odredbama zakona
UL N - NETTO CTJENA




e
%
')Zagrebaé'ka banka
LniC peagi Growy
VRUTAK pog
e 250 ):13
MID TIp; 921
Datyy 12,91 2818, Vrijege 20: 29
Br transake; jo 9924
Kor s kartice: D0MAGy PLUscee 5149
f;;;éng;;ef&rd ABBB0BO0G1 515
mmm*tm*m&xmmﬁ&&l C 20
Keboving: 5,8 n
POTvRDEN, APPROVED
-0dobrer, ju: 199152
Terette FEEUD zg Prikazan; Ukupn g Upng
Potur-gen, PIN-oy .. Verificq withpry
Holjme Zadrzjte 23 osohny Evidenc jy
ala ng Pay j ”,95
-6/1-
reu & Uy Wiz 13,98
101210 N-xvap4 KISEL‘MK 1.50L
P2 T 6.000 4,98 29,88
2 PLATTTE (g 55,82
KARTICA fUUUOU: 55,82
Uk1jusena Povratna naknada ; 3,00
POV . 42,25 25,00 % 10,57



Lidl Hryatska d.0.0. k.d.
yelika Gorica,
skog 53

eyita Posav
2 5 Pdi 0196
7agreb

R1

Ulica kneza Ljud
01IB: 6608997643

Nova cesta g

TVACKT CENTAR MLADIH

faziv 1STRAZ
hdresa ! ROZANOVA 36
Pb, Wi.: 10000 G
Q1B : 01168533815
Datum 12.01.2018
Kol. Naziv kn
Coca Cola 21 23,98 C
2 X 11,98
glani stapiti 7,98 C
2 X 3,99
za platiti 31,96
Kartica 31,96
POV% Osnovica POV Ukupno
Cc25,0% 24,77 6,19 30,596
Ukupno 24,77 6,19 30,96
2 % 0,50 kn 1,00

Pav. naknada
(1a) Blagajnik g

Posluzio
0—84a2-0d2402693ef9

JIR: ddSA?BeT—aZalvddﬁ

1fﬁZe1dd818dc493480b0ba8080465b5

IKI:
% %k
Vide za yas!
www.Widl.hrIkomtakt
gluzha za Kupce:
0800 200 220
yag Lidl!

12.01.2018
1BR: 0196/646776/03

ARG

prov
SUPER

Vige na lidLr

* % ¥
= 8369/PDSL0196/10306
20:14:30

Lidl Hrvatska d.o.0. k.d
Fitos knezVeT?ka Gorica, -
il 66SBLJudevita Posaysk
- 9976432 , PJ: 01909 >
Nova cesta 7, Zag%eb :

001069

Datim:
atun:  12.01.2018 JIQE 50023098
B T e | es 0L

EASTERCARD
Frrkkkkkkxk5331 © Vrijedi do:
P

Kupovina:

POTYRD
E N
Br.Aut: 4615 :

a

Molimo r7i
ZSS;§1tE za 0sobnu evidencisj
a na povierenju o

ZAGREBAZKA BANKA d.d
Www.zaba.hr '

E?LBVM“

e



| 0¥l

BLAGDANA

ADOST g
STYARIMA

P(CDPHEZLJhﬂ d.do.
Zagrep, Marijana Caviga 1A
Por . b 3280?56, 0IB 29955634590
Prod. pr. 604, Tep. 0800 400 000
Zagreb Treénjevaék? trg 1

0IB 01168533815 R-1
Nazi v ISTRAZIVACKI CMLADIH

Miesto Zagreh

Adresa GRADA GUALDo TADIND 2q

Blagajnag g7 ZELJKA TOMLJ

Kartica n'n*-uw‘t1515
CAUNT KoL KAKAO 800 2 19,99 39,98

POPUST -12,00
CIPS HRUSTY SLANT 2 1 829 8,29
POPUST =2,30
CIPS HRUSTY PAPRIKA 1 829 8,29
POPUST -2,30

NEKTAR K PLUS MULTT 2 ;
PERECT Kk PLUS 2204 2 4,19 8,38
s 1

0PUST 5,50
NEKTAR K PLUS Jaguya 2 10,49 29'gg
VODA Gopa g, I 11)99 11’ge
UKUPNO 11728
POV Osrovicy Tznos o it
25% 9,42 3 116,78

8,92 54 116, 78

PLACENG - Kartfca 117,28
Popust 22,10
Ukupan Popust 22,10

MULTIPLUSCARD NAGRADNT BODOVT 13
Racun broj 6941/0604/7
~Datym .01.18 19:50:04

ZKT f710f3b5ff68d598110&3624fb860d68
JIR f3e57b59~2d18~4fﬂa~ 80~0dcaﬁaSbIc72
Ref‘broj 36! /806040?22

Kupujte i ohline na www.konzumkiik.hr

D 360h. B SASSEEH0
. ‘_“'i”u 1, 10000 Eag?ih

i F;-r odaja T K060407
§r i jeme 19,4945

o, PRTTISEHIS

fetun, 12-01-2018 "
;‘“”uansame_ 001562129 et do: éL
MASTERCARD cxxexx5331

0 Debit MasterGard n
TR =0 07 28 K
Ukupno: ODOBRENO i

Bro] odobren)a: ?itlﬁ 1205
fin 24 NAVES
tite 12 28 TN - o
A Tt;izira“° i
u
d

))))

mvala na povjeiey
hvd e

sobny evidenciju
4.d.

it Al



SveuciliSte u Zagrebu

Rektorova nagrada

ZA DRUSTVENO KORISTAN RAD U AKADEMSKO] I SIROJ ZAJEDNICI
U AKADEMSKOJ] GODINI 2017./2018.

DOMAGO] PLUSCEC

STUDENT FAKULTETA ELEKTROTEHNIKE I RACUNARSTVA

ORGANIZACIJA TURNIRA MLADIH PRIRODOSLOVACA

KLASA: 6410318 01/02 REKTOR

TSC.DAMIR B

UR.BROJ: 380 110/064 18 208

U ZAGREBL 6. SRPNA 2018,




